2024年６月14日

各 位

会 社 名 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 小 林 敏 也

（コード番号 9009 東証プライム市場）

               問 合 せ 先

総務部総務・法務課長  小松崎 一朗

                                          （TEL.047‐712‐7061）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第181期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申

しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト、株式会社プロネクサスウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第

181期定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

１. 訂正箇所

「第181回定時株主総会招集ご通知」14ページ 第２号議案 取締役15名選任の件 (注)13の一部

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

  (訂正前)

  13. 当社は、栃木庄太郎、菊池 節、芦崎武志、網谷多加子、田口和己の各氏との間で会社法第427条第１

項の規定に基づき、同法第425条第１項に定める最低責任限度額を限度として同法第423条第１項の損

害賠償責任を限定する契約を締結しております。また、河合義一氏、中島明子氏及び石内俊行氏の選任

が承認可決された場合、当社は各氏との間においても同内容の契約を締結する予定であります。

  (訂正後)

  13. 当社は、栃木庄太郎、菊池 節、芦崎武志、網谷多加子、田口和己の各氏との間で会社法第427条第１

項の規定に基づき、同法第425条第１項に定める最低責任限度額を限度として同法第423条第１項の損

害賠償責任を限定する契約を締結しております。また、中島明子氏及び石内俊行氏の選任が承認可決さ

れた場合、当社は各氏との間においても同内容の契約を締結する予定であります。

以 上